（様式１）

質　問　書

令和８年　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度高校生のためのわかやま就職ガイド作成業務に係る企画提案コンペティションについて、下記のとおり質問しますので、回答願います。

記

◆質問事項

◆質問内容

※押印不要
（様式２）

応募表明書

令和８年　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度高校生のためのわかやま就職ガイド作成業務に係る企画提案コンペティションに参加します。

※押印不要
（様式3）

応募辞退届

令和８年　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度高校生のためのわかやま就職ガイド作成業務に係る企画提案コンペティションへの参加について、辞退します。

※押印不要
（様式4）

宣誓書

令和８年度高校生のためのわかやま就職ガイド作成業務に係る企画提案コンペティションへの参加にあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。

令和８年　月　　日

	事業者名

	所在地

	代表者名

記

　令和８年度高校生のためのわかやま就職ガイド作成業務に係る企画提案コンペティション実施要領「４．参加資格に関する事項」を満たします。

※押印不要